Budžetom Zeničko-dobojskog kantona.

Član 2.

Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i izbjeglice Zeničko-dobojskog kantona se obavezuje da
će Federalnom zavodu za penzijsko/mirovinsko i invalidsko osiguranje Mostar izvršiti prenos
finansijskih sredstava u iznosu od 3.458.500,00 KM (slovima:
trimilionačetiristotinepedesetosam hiljada i petsto konvertibilnih maraka) namijenjenih za
isplatu jednokratne pomoći u iznosu od po 100,00 KM donatorskih sredstava krajnjim
korisnicima donacije - penzionerima sa prebivalištem na području Zeničko-dobojskog kantona
po kriterijima utvrđenim u članu 3. ovog Sporazuma, na transakcijski račun broj: